
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

09.11.2023  № 682  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 
06.04.2023 № 239 «О районном конкурсе на 
разработку логотипа «Малый бизнес 
Бакчарского района»  

 
 

  
 

В связи с кадровыми изменениями 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 06.04.2023 № 239  

«О районном конкурсе на разработку логотипа «Малый бизнес Бакчарского района» 
следующие изменения: 

 1) Приложение № 2 к Постановлению изложить в редакции согласно Приложению к 
настоящему Постановлению. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

района по экономическим вопросам Иванову Ю.И. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Глава района  С.П. Ревера 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №        
к постановлению Администрации Бакчарского района от 09.11.2023г.  №  682 

 
Приложение № 2 

к Постановлению Администрации Бакчарского района от  06.04.2023 № 239 
 

Состав 
Конкурсной комиссии по районному конкурсу 

на разработку логотипа «Малый бизнес Бакчарского района» 
 

№ 
п.п. 

Фамилия имя 
отчество 

Должность - роль 

1. Иванова Юлия 
Ивановна 

заместитель Главы района по экономическим вопросам - 
председатель Конкурсной комиссии 

2. Сотникова 
Жанна 
Александровна 

Заместитель начальника отдела по экономике отдела по социально-
экономическому развитию села  Администрации Бакчарского 
района – заместитель председателя Конкурсной комиссии 

3. Портнягина 
Екатерина 
Николаевна 

Ведущий специалист по потребительскому рынку и 
предпринимательству отдела по социально-экономическому 
развитию села  Администрации Бакчарского района - секретарь 
Конкурсной комиссии 

4. Десяткова 
Ирина 
Николаевна 

Индивидуальный предприниматель - член Конкурсной комиссии 
(по согласованию) 

5. Жданова 
Светлана 
Павловна 

Индивидуальный предприниматель- член Конкурсной комиссии 
(по согласованию) 

6. Недрогайлова 
Татьяна 
Григорьевна 

Индивидуальный предприниматель - член Конкурсной комиссии 
(по согласованию) 

7. Чугунова Анна 
Владимировна 

методист МКУ «Организационно-методический центр» - член 
Конкурсной комиссии (по согласованию) 

 
 


